
 
 

 

  
OBCHODNĚ-TECHNICKÝ SPECIALISTA (m/f)  

  
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Společnost WITTENSTEIN s.r.o. patří mezi významné evropské výrobce speciálních elektrických strojů 

a pohonů v oblasti kusové a malosériové výroby především do leteckého, automobilového 

a energetického průmyslu. 

Aktuálně hledáme Obchodně-technického specialistu (m/f), který se stane klíčovým článkem mezi 

vývojem a obchodem. Pomáhej nám navrhovat technická řešení, tvořit cenové kalkulace a úzce 

spolupracuj s naším týmem na vývoji nových produktů. Pokud máš technické myšlení a touhu se 

neustále učit, je tato pozice ideální pro rozjezd tvé kariéry. 

 

 

 

Chceš využít své technické znalosti v praxi a podílet se na tvorbě inovativních řešení pro 

renomované zákazníky? Dej nám o sobě vědět a pošli svůj životopis na email: 

kristyna.zajickova@wittenstein.cz nebo zavolej na tel.: +420 771 275 210. 

Těšíme se na setkání s Vámi! 

 
Za co budeš v této roli zodpovídat: 

* obchodní a technickou podporu pro externí a interní zákazníky 

* spolupráci při tvorbě cenových kalkulací a technických řešení 

nových produktů 

* spolupráci s oddělením plánování 

* mapování konkurence a monitoring aktuálních trendů 

* marketingovou podporu, vč. interních a externích školení a účasti 

na veletrzích 

* spolupráce či vedení dílčích projektů 

Jaké znalosti a dovednosti Ti pomohou být v této roli 

úspěšný: 

* vzdělání technického směru (elektrotechnika nebo strojírenství) 

* praxe v oblasti technického prodeje a podpory je Vaší výhodou 

* velmi dobrá znalost MS Office (PowerPoint, Excel, Word) 

* znalost anglického jazyka na komunikativní úrovni 

* ŘP. B, aktivní řidič 

 
Dále by Ti měly být vlastní: 

* prozákaznický přístup, flexibilita a proaktivní přístup 

* velmi dobré komunikační a prezentační schopnosti 

* technické myšlení, smysl pro detail a pečlivost (uplatníš 

především při tvorbě cenových kalkulací) 

 

 

mailto:kristyna.zajickova@wittenstein.cz

